[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1175-2015
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que Sua Excelência encaminhe e informe a esta Casa de Leis o quanto segue:

a)
Quantos cargos da Prefeitura Municipal de Garça foram extintos neste ano de 2015 até a presente data?

b)
Quantos funcionários foram demitidos durante o período acima mencionado?

c)
Favor descriminar por funcionários efetivos e comissionados.

d)
Qual valor já foi economizado desde o início de 2015 até a presente data com eventuais demissões?

e)
Qual a previsão de economia desde o início de 2015 até o final de 2016?

f)
Há estudos concretos para redução dos números de Secretarias Municipais? Quais serão extintas? Quando será coloca em prática tal redução?

g)
Onde serão aplicados os valores provenientes dessa economia?
Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2015.
JÚLIO MARCONDES DE MOURA FILHO
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]